П Р О Т О К О Л

   Заседания жюри Чемпионата и Первенства Сибирского

                      федерального округа по биатлону

г.Новосибирск                                                      17 января 2016 г.

Присутствовали: ТД  -                        Князев Н.Н. ,ХМАО

   Главный судья соревнований         Соколова О.А.

   Зам.главного судьи по трассам      Теплоухов В.В.

   Члены жюри                                     Медведцев В.А. (Красноярск),

                                                              Жамин Г.А. (Алтайский край)

   Врач соревнований                           Буда Ю.Т.

Слушали: Князева Н.Н. об отмене соревнований 17 января с.г. в связи с

холодной погодой.

Постановили: В связи с низкой температурой (-24 градуса по цельсию)

отменить 17 января смешанную эстафету.

Князев Н.Н

Соколова О.А.

Теплоухов В.В.

Медведцев В.А.

Жамин Г.А.

Буда Ю.Т.